PROTOKÓŁ Nr I/10 

z I  Sesji Rady Gminy w Wiśniewie odbytej w dniu 1 grudnia 2010 roku
Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej, zakończono o godz. 11.30.

W obradach udział wzięli:

1. Nowo wybrani radni w ilości 15 osób 
3. Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy.

Ad.  1


Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym I sesję nowo wybranej rady otworzył najstarszy wiekiem radny Pan Mirosław Wtulich – stwierdzając kworum radnych władne do podejmowania prawomocnych uchwał.

 Pan Edward Staniszewski – Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej wręczył radnym zaświadczenia o ich wyborze do składu rady i pogratulował wyboru.

Ad.  2

Radny Wtulich Mirosław zgodnie z porządkiem obrad zwrócił się do najmłodszego wiekiem z radnych Pana Gralewicza Tomasza o odczytanie roty ślubowania. Radny Gralewicz odczytał treść ślubowania, a następnie każdy z wyczytanych radnych powtórzył słowo : „ślubuję”.

Ad.  3

Prowadzący Sesję zwrócił się do zebranych z pytaniem, czy mają uwagi do otrzymanego porządku obrad./ brak uwag 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Ślubowanie radnych.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Wiśniewie:

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy,

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,

c) wystąpienia kandydatów,

d) przeprowadzenie głosowania,

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór,

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy  prowadzenia sesji od Radnego Seniora.

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy,

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,

c) wystąpienie kandydatów,

d) przeprowadzenie głosowania,

e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór,

7. Ustalenie składów osobowych komisji rady Gminy

a) zgłaszanie się radnych do pracy w komisjach

b) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji rady gminy
  8. Podjęcie uchwały  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r 

   9.Wolne wnioski i zapytania.

10. Zamknięcie obrad I sesji Rady Gminy.

Ad.  4
a) Radny Wtulich Mirosław zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady gminy. 

Radny Gajewski zgłosił kandydaturę Romana Rejniaka, który bardzo dobrze sprawdził się w tej funkcji
b) Prowadzący Radny Wtulich Mirosław poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory na Przewodniczącego Rady Gminy.

Do komisji zgłosili się :
1, Andrzej Rejniak

2. Alina Drupiewska 

3. Andrzej Witkowski 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na wzięcie udziału w pracach Komisji Skrutacyjnej. 

Rada Gminy jednogłośnie (15głosów) wybrała Komisję Skrutacyjną w składzie:

1, Andrzej Rejniak

2. Alina Drupiewska 

3. Andrzej Witkowski 
c) W tym punkcie kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy  przedstawił się . 

d) Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne na Przewodniczącego Rady Gminy.

Roman Rejniak otrzymał 15 głosów .
Przewodniczącym Rady Gminy został wybrany w głosowaniu tajnym Pan Roman Rejniak. 

e)

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Rejniak odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny Senior  pod głosowanie podjęcie uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw nie było, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/1/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. ( uchwała stanowi załącznik do protokołu).

Ad.  5

Radny Wtulich Mirosław przekazał prowadzenie sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy. 

Ad. 6

a) 


Przewodniczący Rady Gminy podziękował za wybór i  zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących. 

Radny Wtulich zgłosił kandydaturę Bogumiła Gajewskiego
Radny Tkaczyk  zgłosił kandydaturę radnego Karpińskiego Kazimierza. 

b) Rada Gminy ustaliła, że do wyboru Wiceprzewodniczących pozostanie Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie. 

c) radni Gajewski i Karpiński  przedstawili się radnym.

d) Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie na Wiceprzewodniczących. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Rejniak Andrzej poinformował, że kandydaci na Wiceprzewodniczących otrzymali następującą ilość głosów:

Gajewski Bogumił  – 14 głosów

Karpiński Kazimierz – 14 głosów

W związku z powyższym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy w Wiśniewie wybrani zostali radny Gajewski Bogumił i Karpiński Kazimierz.

f) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących.

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw nie było, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/2/10 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących. (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 
Ad . 7
Radni w czasie trwania sesji zgłaszali chęć pracy w wybranych komisjach Rady Gminy.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w tej sprawie zgodnie z deklaracjami radnych. Poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała Nr I/3/10 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.


Ad . 8

 Pani Skarbnik omówiła zmiany w budżecie wg załączników. 

Wójt wyjaśnił, że cześć zobowiązań/ chodnik w Żurominku i żwirowanie dróg /może ostać uregulowana w przyszłym roku.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Pani Skarbnik odczytała  uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2010 r. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw nie był, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy podjęła uchwałę nr I/4/10 w sprawie zmian w budżecie na 2010 r. (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

Ad. 9.

Wójt, który poinformował radnych o konieczności i terminie złożenia oświadczeń majątkowych i ich jawności. Poinformował również, że radni otrzymali niezbędne informacje wraz z telefonem komórkowym wójta do wykorzystania. Wyjaśnił, że odśnieżanie jak co roku będzie się odbywa kolejno wg. miejscowości /wyjątkiem są nagle przypadki np. karetka czy pogrzeb/ . 
Wyjaśnił też , że ślubowanie wójta zgodnie z wyjaśnieniami PKW musi się odbyć na sesji zwołanej przez przewodniczącego rady nowej kadencji.
Przewodniczący poinformował, że w związku z dużą ilością prac  w piątek zwołuje komisje Rady w celu wypracowania opinii w sprawie stawek podatkowych / ustalono godzinę 12.30/

oraz  sesję nadzwyczajną w celu złożenia ślubowania wójta na 6 grudnia godz.10.00

Ad.  10

Zamykając I Sesję Rady Gminy Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie. 

Protokolant
Iwona Perka 
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